
JA Booking Tenerife ApS

CVR-nr.: 38903896

Hermodsvej 14
7480 Vildbjerg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2023

Jan Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JA Booking Tenerife ApS
Hermodsvej 14
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 38903896
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg, markedsføring og telemarketing..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021-2022 udgør 64.690 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		74.536	329.571
Resultat af ordinær primær drift		74.536	329.571
Øvrige finansielle omkostninger		-9.846	-48.912
Ordinært resultat før skat		64.690	280.659
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		64.690	280.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.690	280.659
I alt		64.690	280.659

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.818
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10.818
Anlægsaktiver i alt		0	10.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.510	0
Tilgodehavende skat		54.956	99.000
Andre tilgodehavender		0	3.394.000
Tilgodehavender i alt		515.466	3.493.000
Likvide beholdninger		10.094	134.858
Omsætningsaktiver i alt		525.560	3.627.858
AKTIVER I ALT		525.560	3.638.676

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		82.142	17.452
Egenkapital i alt		132.142	67.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.571	275.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		384.847	3.296.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.418	3.571.224
Gældsforpligtelser i alt		393.418	3.571.224
PASSIVER I ALT		525.560	3.638.676

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1